
Zarządzenie nr 220/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  4  listopada 2024 roku

w sprawie wyboru ofert w ramach trzeciego otwartego konkursu ofert wraz z przyznaniem dotacji na 
realizację  zadań  publicznych  określonych  w „Rocznym  Programie  Współpracy  gminy  Staszów
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2024 roku”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.:Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1); art. 11 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz  uchwały 
CII/765/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 16 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia Rocznego 
Programu Współpracy gminy Staszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie na 
2024 rok (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r.  poz. 44092),  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 
zarządza, co następuje:

§ 1

1. Wybieram najkorzystniejsze oferty oraz przyznaję dotacje organizacjom pozarządowym oraz podmiotom,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Staszów w 2024 roku w zakresie:

1) Ochrony i promocji zdrowia,
2) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

2. Wykaz organizacji pozarządowych, którym przyznano dotację, nazwy zadań oraz wysokość przyznanych 
kwot dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Warunkiem otrzymania środków finansowych na wsparcie realizacji zadania publicznego jest zawarcie 
umowy dotacji.

§ 2
Niniejsze zarządzenie  podlega publikacji, poprzez jego zamieszczenie:
1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie www.bip.staszow.pl,
2. na stronie internetowej www.staszow.pl,
3. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Informatyki, Kultury i Sportu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
dr Leszek Kopeć

 

1 Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.
2 Zmiana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z 2024r. poz. 660



          Załącznik do Zarządzenia nr  220/2024
                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                         z dnia 4 listopada  2024 roku 

                                        WYKAZ 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego  i o wolontariacie prowadzących  działalność  pożytku  publicznego,  którym  w  wyniku 
przeprowadzonego drugiego otwartego konkursu ofert przyznano dotacje w formie wsparcia realizacji zadań 
publicznych gminy Staszów w 2024 roku.
                                                                               

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji (zł)

 Dział 921, rozdział 92195 § 2360

1. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie  Społecznych 
Szkół i  Ognisk Artystycznych 
w  Kielcach,  Niepubliczna 
Szkoła Muzyczna I stopnia im. 
Stanisława  Moniuszki  w 
Staszowie
ul. Parkowa 6
28-200 Staszów

  Rozwój kultury i sztuki w gminie Staszów w 
kształceniu muzycznym i tańcu – „Bożonarodzeniowa 
Harmonia” – warsztaty wokalne oraz koncert kolęd i 
pastorałek w mieście Staszów

5 000,00

2. Stowarzyszenie  Staszowskie 
Towarzystwo Kulturalne
ul. Rynek 1
28-200 Staszów

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych-plenerów 
i festiwali oraz wspieranie inicjatyw wydawniczych – 
„Podróż po historii Staszowa” – folder z okazji 500 
lecia nadania praw miejskich dla Staszowa

4 500,00

Dział 851, rozdział 85154 § 2360

1. Miejski Klub Sportowy 
Olimpia Pogoń
ul. Koszarowa 7
28-200 Staszów

Integracja środowisk lokalnych w gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno-społecznych 10 400,00 

małpkowe

2. Związek Strzelecki „Strzelec” 
Jednostka Strzelecka 1251 im. 
2 Pułku Piechoty Legionów w 
Staszowie.
ul. Rembielińska 8A/159
03-343 Warszawa

 Integracja środowisk lokalnych w gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno-społecznych – 
Szkolenie proobronne uczniów zrzeszonych w ZS 
„Strzelec” – Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. 
Stefana Wyszyńskiego

8 450,00
małpkowe

3, Stowarzyszenie Inicjatyw 
Twórczych „Talent”
ul. Parkowa 6
28-200 Staszów

Profilaktyka poprzez kulturę i rekreację w gminie 
Staszów – Kultura i Profilaktyka – Wspólna Droga

13 000,00
małpkowe

4. Stowarzyszenie Aktywności 
Lokalnej „Dolina Kacanki
Wiązownica-Kolonia 90A
28-200 Staszów

Profilaktyka poprzez kulturę i rekreację w gminie 
Staszów – Ognisko dla Niepodległej

2 000,00

5. Miejski Klub Sportowy 
Olimpia Pogoń
ul. Koszarowa 7
28-200 Staszów

Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów 4 500,00



6. Wiejski  Klub  Sportowy 
Polesie Wiązownica
Wiązownica-Kolonia 106
28-200 Staszów

Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów 
– Jesień z WKS Polesiem! – zajęcia profilaktyczno-
sportowe

6 000,00

7. Stowarzyszenie 
Motocyklistów  Ziemi 
Staszowskiej,  Staszowska 
Grupa Motocyklowa
ul. Konstytucji 3 Maja 2B
28-200 Staszów

Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa – 
Mikołajki dla dzieci i młodzieży

5 000,00

 BURMISTRZ
 dr Leszek Kopeć


